



## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

### Program przeciwdziałania niedożywieniu dzieci i młodzieży

Fundacja "Być Bardziej" zaprasza w roku szkolnym 2017/18 do udziału w IV edycji programu „Dzwonek na obiad”, w ramach którego uczniowie z rodzin najbardziej potrzebujących mogą otrzymać dofinansowanie szkolnych obiadów. Jednocześnie w ramach finansowego wsparcia programu zostanie zorganizowana akcja przeznaczona dla szkół „Grosz do grosza”.

Program „Dzwonek na obiad” jest objęty patronatem honorowym Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Zdrowia i wszystkich kuratorów oświaty w Polsce.

Uczniów z rodzin potrzebujących mogą zgłaszać do programu: nauczyciele, pedagodzy lub rodzice poprzez wypełnienie elektronicznego wniosku i przesłanie go wraz z załącznikami na adres Fundacji. Wnioski aplikacyjne będą przyjmowane do 6 października 2017 r. Szczegóły ubiegania się o dofinansowanie posiłków dla uczniów wraz z wnioskiem aplikacyjnym można znaleźć w Vademecum stypendysty na stronie [www.dzwoneknaobiad.pl](http://www.dzwoneknaobiad.pl).

W celu finansowego wsparcia programu „Dzwonek na obiad” w terminie od 2 do 27 października 2017 r. (w I semestrze) i od 1 do 29 marca 2018 r. (w II semestrze) zostanie przeprowadzona w szkołach akcja „Grosz do Grosza”. Placówki oświatowe, które uprzednio zgłoszą swój udział, są zobowiązane są do powołania komitetu organizacyjnego (uczniowie i pełnoletni opiekun akcji – jeden nauczyciel) i przeprowadzenia na terenie placówki zbiórki, z której dochód Fundacja „Być Bardziej” przeznaczy na wykupienie kolejnych obiadów dla uczniów z całej Polski. Zgłoszenia do akcji konkursowej „Grosz do Grosza” należy przesłać do Fundacji do 30 września 2017 r.

W ramach programu "Dzwonek na obiad" 14 października 2017 roku będzie również obchodzony I Dzień Walki z niedożywieniem w Polsce.

Więcej informacji można znaleźć na stronie [Fundacji „Być Bardziej”](http://Fundacji_„Być_Bardziej”) oraz na stronie internetowej programu [„Dzwonek na obiad”](http://„Dzwonek_na_obiad”).

Data publikacji 29.09.2017  
Data modyfikacji 15.01.2020

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Materiały Fundacji „Być Bardziej”

Osoba udostępniająca informację:  
Agata Siekierska